
Pubblicato sul Profilo del Committente
      il 20/09/2017

Il Dirigente
Dr. Marzio Ceselin

  Gara n. 39/2017: Procedura aperta per Lavori  di manutenzione programmata
del verde di pertinenza dell'istituzione bosco e grandi parchi.
C.I. 13008 - CUP F74E17000320004 – CIG 6892291276.
AMMISSIONI ED ESCLUSIONI

Sulla base di quanto dichiarato o attestato in conformità al disciplinare di gara
dai concorrenti e delle risultanze dei lavori della commissione di aggiudicazione
della gara in oggetto nella seduta del 18/09/2017, ai sensi e per gli effetti dell'art.
29, comma 1, del D.lgs 50/2016, si elencano i concorrenti ammessi ed esclusi:

CONCORRENTE AMMISSIONE/ESCLUSIONE

AMBIENTE TERRITORIO SOC. COOP. AGRICOLA R.L. AMMESSO

CONSORZIO SOCIALE UNITARIO G. ZORZETTO SOC. COOP. SOC AMMESSO

ITALVERDE SRL AMMESSO

TADIOTTO LUCA AMMESSO

IMPRESA BOSCHIVA F.LLI VALENTINI LUCIANO ROMANO & C.Snc AMMESSO

GREEN SERVICE DI RAMPAZZO MARTA AMMESSO

RUFFATO MARIO SRL AMMESSO

CARAMORI PIANTE SRL AMMESSO

MEDITERRANEA SOC. AGRICOLA SRL AMMESSO

ITINERA SOCIETA' COOPERATIVA AMMESSO

ITALBETON SRL AMMESSO

CO.BIT SRL AMMESSO

IMPRESA ZAMPIERI SRL AMMESSO

TECNOVERDE SRL AMMESSO

ITTEMO S.R.L. AMMESSO

COVECO SRL UNIPERSONALE AMMESSO

AZ. AGR. DI FLOROVIVAISMO TASSO MASSIMO AMMESSO

TECNO GROUP SRL AMMESSO

VAN DEN BORRE FRANCESCO AMMESSO

ALTERNATIVA AMBIENTE COOP.SOCIALE AMMESSO

MA.GEST S.A.S. NEW SOLUTION DI CLAUDIO MAZZEI & C.
NON AMMESSO

  Direzione Finanziaria 

Settore Gare Contratti 
Centrale Unica Appalti

ed Economato 

Servizio Gare e
 Contratti

Terraferma 

Dirigente
Dott. Marzio Ceselin

Viale Ancona, 63 - 1° piano
(ex Carbonifera)

 30173 Mestre (VE)
041.2749846-2749858 tel.

041.2749805 fax



Pubblicato sul Profilo del Committente
      il 20/09/2017

Il Dirigente
Dr. Marzio Ceselin

A.G.R. SRL NON AMMESSO

GE.O.PR.AM. S.R.L. S.U. NON AMMESSO

TRIDELLO GENNI NON AMMESSO

INTESA VERDE SRL NON AMMESSO

VERDIMPIANTI SRL SOCIETA' UNIPERSONALE NON AMMESSO

VIVAI DEL SOLE DI ZIZZO GIULIA NON AMMESSO

VIVAI BARRETTA GARDEN SRL NON AMMESSO

CANTIERI EDILI SRL NON AMMESSO

EMILVERDE DI NARDO EMILIANO NON AMMESSO

APPALTI E GESTIONE DEL VERDE SRL NON AMMESSO

EDILVERDE S.N.C. DI ARMANDO COGNOLATO & C. NON AMMESSO

  
 I relativi atti sono disponibili presso il Servizio Gare e contratti indicato a

margine.

Ai sensi dell’art.  204 del d.lgs 50/2016, avverso il  presente atto può essere

proposto ricorso innanzi  al  Tribunale  Amministrativo  Regionale  entro  il  termine

previsto dall'art 120, comma 2-bis del D.lgs 104/2010.

Ai  sensi  dell’art.  53  del  D.lgs  50/2016  si  informa  che  l’accesso  agli  atti  è

differito fino all’aggiudicazione. Successivamente a tale provvedimento, l’accesso

agli  atti  potrà  essere  effettuato  previo  appuntamento  telefonico  al  numero:

041.2749846.

Il  presente  provvedimento  viene  comunicato  agli  interessati  ai  sensi

dell’art.76,  comma  3  del  d.lgs.  n.50/2016,  nonché  pubblicato  sul  profilo  del

committente.

      IL DIRIGENTE
   Dr. Marzio Ceselin

Il  presente  documento  risulta  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  C.A.D.  d.lgs.  82/2005  e  s.m.i.  ed  è

conservato nel sistema di gestione documentale del Comune di Venezia. L'eventuale copia del presente

documento informatico viene resa ai sensi degli art. 22, 23 e 23 ter D.Lgs 7/3/2005 n.82.


	Direzione Finanziaria

